be PVM, Eur 
Bendra kaina  
su PVM, Eur 

1. 

Sklypinės miškų inventorizacijos lauko 
ir kameralinių darbų atlikimas VĮ Biržų 
miškų urėdijos administruojamoje 
teritorijoje 

1 vnt. 365704,96 442503,00 

I-os pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM – 442503,00 Eur (Keturi šimtai keturiasdešimt du  
tūkstančiai penki šimtai trys Eur). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris 
sudaro – 76798,04 Eur (Septyniasdešimt šešis tūkstančius septynis šimtus devyniasdešimt aštuonis Eur 04 
ct). 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės paskutinės 
skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 

Eil.
Nr. Paslaugos techniniai rodikliai  Rodiklių reikšmės

[...]

su PVM, Eur 

1. 

2017 m. miškotvarkos paslaugos: 
sklypinės miškų inventorizacijos lauko ir 
kameralinių darbų atlikimas VĮ Kupiškio 
miškų urėdijos administruojamoje 
teritorijoje;  

1 vnt. 202661,16 245220,00 

II-os pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM – 245220,00 Eur (Du šimtai keturiasdešimt penki  
tūkstančiai du šimtai dvidešimt  Eur ). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, 
kuris sudaro – 42558,84 Eur (Keturiasdešimt du tūkstančiai penki  šimtai penkiasdešimt aštuoni Eur 84 
ct). 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės paskutinės 
skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios:

[...]

su PVM, Eur 

1. 

2017 m. miškotvarkos paslaugos: 
sklypinės miškų inventorizacijos lauko ir 
kameralinių darbų atlikimas VĮ Pakruojo 
miškų urėdijos administruojamose 
teritorijose; 

1 vnt. 180277,69 218136,00 

III-os pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM – 218136,00 Eur (Du šimtai aštuoniolika tūkstančių vienas 
šimtas trisdešimt šeši  Eur). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 
– 37858,31 Eur (Trisdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni Eur 31 ct). 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės paskutinės 
skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios:

[...]

su PVM, Eur 

1. 

2017 m. miškotvarkos paslaugos: 
sklypinės miškų inventorizacijos lauko ir 
kameralinių darbų atlikimas VĮ 
Panevėžio miškų urėdijos 
administruojamose teritorijose; 

1 vnt. 481547,11 582672,00 

IV-os pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM – 582672,00 Eur (Penki šimtai aštuoniasdešimt du  
tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt du Eur).Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 

PVM, kuris sudaro – 101124,89 Eur (Vienas šimtas vienas  tūkstantis vienas šimtas dvidešimt keturi  Eur 
89 ct). 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės paskutinės 
skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios: